
新屋敷 農家組合員各位 

  令和 4(2022)年 4月 日 

                日吉町町内会長  野上 尚武 

                    日吉町町内会役員一同 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 農家組合員のみなさんに下記のとおりご案内及びお願いを

申し上げます。 

記 

① 水路浚渫・清掃のご案内 

  令和 4(2022)年 4月 24日(日曜日)   8:00～ 

     集合場所 : 祖師堂 

          雨天でも実施 水路のゴミ拾い程度 

 

  なお、毎年 4 月の最終日曜日に本村農家組合とともに活動いた

しますのでご予定のほどお願いいたします。 

 

② 日吉町町内会で実施しております土手の草刈り清掃には、平成 

28年に草刈機購入にあたり農家組合から補助を賜りました。今年 

度には別紙のとおり補助(\150,000)をお願いしたく思います。 

 

ご意見等がございましたら役員まで至急ご一報くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

難波 勲 


